
www.aobrotzu.it Direzione Amministrativa
Piazzale Ricchi 1, 09134 Cagliari
T. 070 539213
F. 070 539479

        AO Brotzu

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI

N._________________ DEL ________________

Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36 comma 2, lett. a), del D.Lgs. 50/2016, per

la fornitura di Holter ECG Spider view e Loop Recorder da destinare alla S.C. di Cardiologia Pediatrica e alla

U.O. Cardioriabilitazione dell'AOB. Importo complessivo € 23.790,00 oltre Iva di Legge. Ditta Surgical Srl.

Codice Cig ZBD2931AC9.

PDTD/2019/1232 

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal ___________________________________ per gg.15
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Visto il D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale il Commissario Straordinario ha conferito

delega  al  Direttore  della  S.C.  Acquisti  Beni  e  Servizi,  all’adozione,  tra  l’altro,  dei

provvedimenti di aggiudicazione di procedure d’acquisto per la fornitura di beni e servizi il cui

importo sia inferiore a € 40.000,00;

Premesso che, con nota prot. n. 5751 del 06.06.2019, il Direttore della  S.C. di Cardiologia Pediatrica

dell'AOB, ha richiesto la fornitura di n. 6 Holter con i relativi software e di n. 2 Loop recorder

con i relativi software (All. A fg. 1);

Premesso altresì  che,  con  nota  prot.  n.  7122  del  16.07.2019,  il  Direttore  della  U.O.  di

Cardioriabilitazione ha richiesto la fornitura di  n. 1 Loop recorder con il  relativo software

(All. B fg. 1);

Dato atto che  si  è  reso  necessario  procedere  mediante  la  pubblicazione  della  Manifestazione

d'Interesse relativa alla fornitura sopracitata nel sito web Aziendale;

Atteso che  nei  termini  sono  pervenute  le  richieste  di  partecipazione  delle  Ditte  FC  Genetics

Services S.r.l., Ile Medical Srl, Surgical Srl e Sanifarm S.r.l. (All. C fg. 4);

          Considerato che con RDO n. rfq_339932 del 16.07.2019 sono state invitate a presentare preventivo di

spesa le Ditte  FC Genetics Services S.r.l., Ile Medical Srl, Surgical Srl e Sanifarm S.r.l., e

che nei termini stabiliti è pervenuta l'offerta della Ditta Surgical Srl;

Vista la relazione nella quale gli utilizzatori hanno espresso parere favorevole in merito all'offerta

presentata dalla summenzionata Ditta per conformità alla richiesta (All. D fg. 2);

Tenuto conto che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in oggetto alla Ditta Surgical Srl

per un importo complessivo pari a € 23.790,00 oltre Iva di Legge (All. E fg. 3);

%

luisanna.perra
Font monospazio
1165

luisanna.perra
Font monospazio
18.09.2019

luisanna.perra
Font monospazio
18.09.2019



www.aobrotzu.it Direzione Amministrativa
Piazzale Ricchi 1, 09134 Cagliari
T. 070 539213
F. 070 539479

        AO Brotzu

Segue determinazione n. ___________ del ____________

 Ritenuto pertanto  di dover affidare in favore della Ditta  Surgical Srl la fornitura di n. 6 Holter con i

relativi  software e di  n. 3 Loop recorder con i relativi  software, da destinare alla S.C. di

Cardiologia  Pediatrica  e  alla  U.O.  di  Cardioriabilitazione  dell'AOB, per  un  importo

complessivo pari a € 23.790,00 oltre Iva di Legge, come di seguito descritto:

Voce Descrizione Q.TA' Importo Centro di costo

A

REGISTRATORE HOLTER
ECG SPIDER VIEW

6 € 11.400,00

080240

Software per analisi
SYNESCOPE 

2 € 3.420,00

B
LOOP RECORDER mod.

SPIDERFLASH-T 
2 € 3.700,00

Software EVENTSCOPE 2 1 € 1.710,00

B

LOOP RECORDER mod.
SPIDERFLASH-T 

1
€ 1.850,00

560340

Software EVENTSCOPE 2 1 € 1.710,00

 Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

 Visto il D.Lgs n. 50/16;

D  E  T  E  R  M  I  N  A

per i motivi esplicitati in premessa:

1. di affidare in favore della Ditta Surgical Srl la fornitura di n. 6 Holter con i relativi software e di n. 3

Loop recorder con i relativi software, da destinare alla S.C. di Cardiologia Pediatrica e alla U.O. di

Cardioriabilitazione dell'AOB, per un importo complessivo pari  a €  23.790,00 oltre Iva di  Legge,

come di seguito descritto:

Voce Descrizione Q.TA' Importo Centro di costo

A

REGISTRATORE HOLTER ECG
SPIDER VIEW

6 € 11.400,00

080240
Software per analisi SYNESCOPE 2 € 3.420,00

B
LOOP RECORDER mod.

SPIDERFLASH-T 
2 € 3.700,00

Software EVENTSCOPE 2 1 € 1.710,00

B

LOOP RECORDER mod.
SPIDERFLASH-T 

1
€ 1.850,00

560340

Software EVENTSCOPE 2 1 € 1.710,00

%

luisanna.perra
Font monospazio
1165

luisanna.perra
Font monospazio
18.09.2019



www.aobrotzu.it Direzione Amministrativa
Piazzale Ricchi 1, 09134 Cagliari
T. 070 539213
F. 070 539479

        AO Brotzu

Segue determinazione n. ___________ del ____________

2. di dare atto che l’importo di € 23.790,00 oltre Iva di Legge verrà imputato al conto n. A102020401 del

Piano dei Conti;

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione

della presente determinazione, ai sensi dell’art. 32 comma 13 del D. Lgs. n. 50/16;

4. di demandare al Servizio Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione la costituzione di un'apposita

riserva di patrimonio netto, alimentata da contributi in conto esercizio, da utilizzare per consentire la

sterilizzazione degli ammortamenti, ai sensi della circolare dell'Assessore alla Sanità della Sardegna

prot. n. 0001763 del 28.05.2015;

5. di  autorizzare la  S.C Contabilità,  Bilancio  e  Controllo  di  Gestione  dell’Azienda all’emissione dei

relativi  ordini  di  pagamento,  a  seguito  di  presentazione  dei  giustificativi  recanti  l’attestazione  di

regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti. 

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Dott.ssa Agnese Foddis

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci

Ass. Amm.vo Dott.ssa Francesca Cutrano

luisanna.perra
Font monospazio
1165

luisanna.perra
Font monospazio
18.09.2019



francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 1 di Fg. 1



francesca.cutrano
Font monospazio
All. "B" Pg. 1 di Fg. 1

francesca.cutrano
Matita



AO Brotzu 
Servizio Acquisti Beni e Servizi 

Sistema Sanitario Regione Sardegna 

Azienda Ospedaliera G. Brotzu 
P.le Ricchi, 1 - 09134 – Cagliari 
P.iva: 02315520920 

Servizio Acquisti Beni e Servizi Ospedale San Michele 

tel. 070 539569 
fax 070 539601 

P.le Ricchi, 1 
09134 – Cagliari 

mail: servizio.acquisti@aob.it www.aobrotzu.it 

 

 

 
 

Spett.le AOBrotzu 

 

Dichiarazione di manifestazione di interesse per la partecipazione alla Procedura 

Negoziata ai sensi dell'art. 36 comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/2016, per la fornitura di 

n. 6 Holter ECG Spider view e n. 2 Loop Recorder da destinare alla S.C. di cardiologia 

Pediatrica dell'AOB. 

 

Il sottoscritto Facci Antonio nato a Sant’Andrea Frius Prov. CA il 19.08.1961 

codice fiscale FCCNTN61M19I271G, nella sua qualità di legale rappresentante della ditta FC 

GENETICS SERVICE S.r.l., con sede in Via R. Leoncavallo 48 – 09045 – Quartu Sant’Elena 

(CA), iscritta al registro imprese con il  n. 227977,  C.F./P.Iva 02839630924, ai sensi degli 

articoli 46 e 47 del DPR 28/12/2000 n. 445, consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 

76 del medesimo DPR n. 445/2000 per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci ivi 

indicate 

Dichiara 

 

a) Di manifestare l’interesse della Ditta alla partecipazione alla eventuale Procedura 

Negoziata ai sensi dell'art. 36 comma 2, lett. a), del D. lgs. 50/2016, per la fornitura di n. 6 

Holter ECG spider view e n. 2 Loop Recorder da destinare alla S.C. di Cardiologia Pediatrica 

dell'AOB. 

 

b) Di avere preso piena coscienza ed esatta conoscenza dell’indagine di mercato relativa alla 

presente dichiarazione e di accettarne incondizionatamente e integralmente il contenuto; 

 

c) Di non trovarsi nelle condizioni previste dall’art. 80 del D. Lgs. n. 50/2016. 

 

Quartu Sant’Elena, 03.07.2019 

     

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "C" Pg. 1 di Fg. 4



francesca.cutrano
Font monospazio
All. "C" Pg. 2 di Fg. 4



S.C. Acquisti Beni e Servizi                  AO Brotzu

_____________________________________________________________________________________

Spett.le AO Brotzu

Dichiarazione di manifestazione di interesse per la partecipazione alla Procedura negoziata ai

sensi dell'art. 36 comma 2, lett. a), del D.Lgs. 50/2016, per la fornitura di n. 6 Holter ECG Spider

view e n. 2 Loop Recorder da destinare alla S.C. di Cardiologia Pediatrica dell'AOB. 

Il sottoscritto_________________________________ nato a __________________________

Prov. _____ il ____________________________codice fiscale_________________________

nella  sua qualità di legale rappresentante della Ditta ____________________________, con

sede in __________________________________________, iscritta al Registro delle Imprese

con  il  n.  ________________________,  c.f./p.iva  ______________________________,  ai

senso degli articoli  46 e 47 del  DPR 28/12/2000 n. 445, consapevole delle sanzioni  penali

previste dall'art. 76 del medesimo DPR n, 445/2000 per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni

mendaci ivi indicate

Dichiara

a) Di manifestare l'interesse della Ditta alla partecipazione alla eventuale Procedura negoziata

ai sensi dell'art. 36 comma 2, lett. a), del D.Lgs. 50/2016, per la fornitura di n. 6 Holter

ECG Spider view e n. 2 Loop Recorder da destinare alla S.C. di Cardiologia Pediatrica

dell'AOB. 

b)  Di avere preso piena coscienza ed esatta conoscenza della manifestazione di  interesse

relativa  alla  presente  dichiarazione  e  di  accerrarne  incondizionatamente  e  integralmente  il

contenuto;

c) Di non trovarsi nelle condizioni previste dall'art. 80 del D. Lgs. n. 50/2016.

Data e firma _________________

_____________________________________________________________________________________

Sistema Sanitario Regione Sardegna

Azienda Ospedaliera G. Brotzu
P.le Ricchi, 1 - 09134 – Cagliari

P.iva: 02315520920

S.C. Acquisti Beni e Servizi

tel. 070 539863
fax 070 539601

mail: servizio.acquisti@aob.it

Ospedale San Michele

P.le Ricchi, 1
09134 – Cagliari

www.aobrotzu.it

Anastasia
Macchina da scrivere
DOTTOR DOMENICO PORCU

Anastasia
Macchina da scrivere
CAGLIARI

Anastasia
Macchina da scrivere
CA

Anastasia
Macchina da scrivere
11/05/1959

Anastasia
Macchina da scrivere
PRCDNC59E11B354A

Anastasia
Macchina da scrivere
SANIFARM S.R.L

Anastasia
Macchina da scrivere
VIALE MONASTIR 126/A

Anastasia
Macchina da scrivere
00288550924

Anastasia
Macchina da scrivere
00288550924

Anastasia
Macchina da scrivere
CAGLIARI 03/07/19

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "C" Pg. 3 di Fg. 4



francesca.cutrano
Font monospazio
All. "C" Pg. 4 di Fg. 4



francesca.cutrano
Font monospazio
All. "D" Pg. 1 di Fg. 2



francesca.cutrano
Font monospazio
All. "D" Pg. 2 di Fg. 2

francesca.cutrano
Matita



francesca.cutrano
Font monospazio
All. "E" Pg. 1 di Fg. 3



SCHEMA OFFERTA ECONOMICA 
 
 

 

 

 

 
Procedura negoziata ai sensi dell'art. 36 comma 2, lett. a), del D.Lgs. 50/2016, per la fornitura di 

Holter ECG Spider view e Loop Recorder da destinare alla S.C. di Cardiologia Pediatrica e alla 

U.O. Cardioriabilitazione dell'AOB. Codice Cig ZBD2931AC9 

 

 

 

 
 

 Descrizione Q.TA' Importo unitario a 
base d'asta 

Importo complessivo 
a base d'asta 

Importo unitario 
offerto 

Importo complessivo 
offerto 

 
A 

REGISTRATORE 
HOLTER ECG 
SPIDER VIEW 
COD. LA490R 

CND: 
Z12050403  
RDM:  
782568R  
 

 

6 € 2.000,00 € 12.000,00 

€ 1.900,00 
+ I.V.A. AL 22% 

 

11.400,00 
+ I.V.A. AL 22% 

 

Software per analisi 
SYNESCOPE 3.30 

"STANDARD" 
2 € 1.800,00 € 3.600,00 

1.710,00 
+ I.V.A. AL 22% 

 

3.420,00 
+ I.V.A. AL 22% 

 

 
B 

LOOP RECORDER 
mod. 

SPIDERFLASH-T 
COD. LA920 

CND: 
Z12050482  
RDM: 782570R  

 

3 € 2.000,00 € 6.000,00 

1.850,00 
+ I.V.A. AL 22% 

 

5.550,00 
+ I.V.A. AL 22% 

 

Software 
EVENTSCOPE 2 2 € 1.800,00 € 3.600,00 

1.710,00 
+ I.V.A. AL 22% 

 

3.420,00 
+ I.V.A. AL 22% 

 

 

 

Tutti i prezzi della presente offerta si intendono fissi ed impegnativi per tutta la durata delle forni-
ture e comprensivi di qualunque onere e spesa accessoria, con la sola eccezione dell’I.V.A. di 
legge,  per merce resa franco di ogni rischio presso tutti i Presidi interessati. 
 

 

• Le caratteristiche di tutti i prodotti offerti sono ampiamente descritte nelle dettagliate 
schede tecniche e depliant allegati a corredo della documentazione di gara.  

 

 

*  la Surgical S.R.L. dichiara espressamente: 

 

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "E" Pg. 2 di Fg. 3



 
▪ di impegnarsi a tenere ferma e irrevocabile l’offerta per un periodo non inferiore a 180 

(centottanta) giorni decorrenti dalla data di scadenza del termine ultimo fissato per la 

presentazione della medesima; 

 

 

 
* CONSEGNA: 30 gg dalla data dell'ordine 

* Pagamento:  60 gg. dalla data della fattura 

 

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "E" Pg. 3 di Fg. 3


	D E T E R M I N A

		2019-09-12T13:45:33+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2019-09-16T17:16:18+0200
	FODDIS AGNESE


		2019-09-18T10:56:05+0200
	PRRLNN60H65B354P/6200950005614004.YHK3g+q2kixSVZnpYjy1r0pi/6k=




